*$240941$094742$*
*$240941$094742$*

Documento : 91854 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 2.822/2021, do Senhor Deputado DIMAS
FABIANO. Inclusão na Ordem do Dia da Proposta de Emenda à
Constituição n. 13/2021.
Em 3/2/2022.

Indefiro, tendo em vista que a proposição ainda não se acha

instruída pelos pareceres de todas as comissões competentes.
Oficie-se. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S